
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.4, 11.punkts) 

Talsos  

 

14.08.2025                                                                                        Nr.32 

 

Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi biedrībā “Reģionālo attīstības centru un novadu 

apvienība” 

 

Ar Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 16. oktobra lēmumu Nr. 327 “Par 

Talsu novada pašvaldības pārstāvi biedrībā “Reģionālo attīstības centru apvienība”” Andis 

Āboliņš pilnvarots pārstāvēt Talsu novada pašvaldību biedrībā “Reģionālo attīstības centru un 

novadu apvienība”.  

Ar Talsu novada pašvaldības domes 2025. gada 30. maija lēmumu Nr. 187 “Par 

pašvaldības dalību biedrībā “Reģionālo attīstības centru un novadu apvienība” un Talsu 

novada pašvaldības domes 2023. gada 29. jūnija lēmuma Nr. 270 “Par pašvaldības dalību 

biedrībā “Reģionālo attīstības centru apvienība” atzīšanu par spēku zaudējušu” nolemts 

saglabāt Talsu novada pašvaldības dalību biedrībā “Reģionālo attīstības centru un novadu 

apvienība”, reģistrācijas Nr. 40008237304. 

Saskaņā ar biedrības “Reģionālo attīstības centru un novada apvienība” nolikuma 

16. punktu, biedru sapulcē ir tiesīgi piedalīties visi biedrības biedri un biedrus biedrības 

sapulcē pārstāv novada domes priekšsēdētājs, vai viņa pilnvarota persona. 

Ar Talsu novada domes 2025. gada 27. jūnija lēmumu Nr. 1 “Par Talsu novada 

domes priekšsēdētaja ievēlēšanu amatā” Ansis Bērziņš ievēlēts Talsu novada domes 

priekšsēdētāja amatā, līdz ar to nepieciešams pārskatīt Talsu novada pašvaldības 

pārstāvniecību biedrībā “Reģionālo attīstības centru un novadu apvienība”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 79. panta ceturto daļu un biedrības “Reģionālo 

attīstības centru un novada apvienība” nolikuma 16. punktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Talsu novada domes priekšsēdētāju Ansi Bērziņu pārstāvēt Talsu novada 

pašvaldību biedrībā “Reģionālo attīstības centru un novadu apvienība”, reģistrācijas 

numurs 40008237304, juridiskā adrese: Grēcinieku iela 1, Rīga, LV-1050.  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 16. oktobra 

lēmumu Nr. 327 “Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi biedrībā “Reģionālo attīstības 

centru apvienība””. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 A. Bērziņš 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vadone 29211137 

eva.vadone@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Biedrībai “Reģionālo attīstības centru un novadu apvienība”; 

2) Ansim Bērziņam; 

3) Andim Āboliņam; 

4) Administratīvā departamenta vecākajām personāla speciālistēm; 

5) Finanšu un grāmatvedības departamentam. 

 

 

 

 


